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Ⅰ．総括
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中間決算総括、連結P/L

1.9％

3.8％

3.8％

-

-

100.0%

比率

225

450

450

-

-

12,000

金額

期初予想

+12.5％

+3.4％

-9.5％

-

-

+5.2％

期初

計画比

-8.0%

＋6.5%

＋5.0%

＋33.1%

＋27.1%

＋27.5%

前年

同期比
比率金額比率金額

2.8%

4.4%

3.9%

14.5%

18.5%

100.0%

2.0%

3.7%

3.2%

15.2%

18.4%

100.0%

275

437

387

1,439

1,827

9,900

前年同期実績

253

465

407

1,916

2,323

12,622

2007年9月期中間

当期純利益

経常利益

営業利益

販売管理費

売上総利益

売上高

項 目

金額単位：百万円

1Qの不振を2Qで挽回し、売上高、経常利益、当期

純利益は当初予想を上回る。

売上高、営業利益、経常利益は中間期ベース、四半期

ベースともに過去最高を更新。

【総括】
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連結業績 四半期推移

単位：百万円
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8.0%

9.0%

10.0%

売上高 3,419 3,884 4,078 4,539 5,361 5,078 5,930 6,064 6,557

売上総利益 730 748 825 876 950 933 1,097 1,100 1,222

営業利益 169 103 241 179 207 110 219 108 298

営業利益率 4.9% 2.7% 5.9% 4.0% 3.9% 2.2% 3.7% 1.8% 4.6%

05/2Q 05/3Q 05/4Q 06/1Q 06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q

◆ 営業利益は前四半期比約2.7倍、前年同期比でも43.8%増と急回復。
営業利益率も4.6%と高水準を達成。
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連結子会社状況
1Q以降の取組

① 生産性の改善

・ 採算性の見直し ･･･ 粗利益率の改善

1Q：18.2％ → 2Q：18.6％

・ 1人当たり粗利益の増大･･･1Q：2.57百万円 → 2Q：2.92百万円

② 人材シフト

・ 直間比率の改善･･･ネット広告事業の営業マン比率

1Q：33.9% → 2Q：36.2%

・ グループ会社間人事異動･･･2Qで10名

【取り組んできた事】
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生産性指標

(105.7)(93.0)(内 営業マン) (108.0)(92.0)(75.0)(80.7)(72.3)(79.3)(76.3)

単位：千円
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就業員1人当たり売上高 16,283 15,634 16,536 16,584 18,281 14,134 15,499 14,159 15,676 

就業員1人当たり粗利益 3,480 3,011 3,346 3,204 3,241 2,598 2,868 2,570 2,923 

粗利人件費率 49.2% 57.4% 40.0% 50.4% 49.6% 59.6% 53.7% 60.7% 52.5%

05/2Q 05/3Q 05/4Q 06/1Q 06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q
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連結BS

+584

+19

+564

-123

+687

+584

-184

+768

増減

4,0614,625負債合計

資産の部

8,4569,040負債・純資産合計

利益剰余金+166

少数株主持分-91

買掛金+510

投資有価証券-255

売掛金+456

営業投資有価証券+264

備考

4,395

166

3,894

8,456

2,301

6,155

2006年9月期末

4,415

42

4,582

9,040

2,116

6,924

2007年9月期中間

純資産合計

純資産の部

固定負債合計

流動負債合計

負債の部

資産合計

固定資産合計

流動資産合計

単位：百万円
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2,888

214

78

△323

459

2006年9月期

中間

2007年9月期

中間

配当金の支払い△87

投資有価証券取得△141

子会社株式追加取得△118

税金等調整前中間純利益+465

法人税等の支払い△234

備 考

2,783

△102

△64

△276

237

現金及び現金同等物の

期末残高

現金及び現金同等物の増
加額

財務活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

営業活動による

キャッシュ・フロー

単位：百万円

連結CF



Ⅱ．セグメント情報
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※上記連結子会社の他、持分法適用会社として、㈱プライムクロス、㈱オープンスマイル、㈱コラボがあります。

セプテーニグループ全体図

㈱セプテーニ

トライコーン㈱

サイテック㈱

㈱エイエスピー

㈱キャナウ

㈱バズマーケティング

アクセルマーク㈱

㈱セプテーニ･ダイレクトマーケティング

㈱
セ
プ
テ
ー
ニ･

ホ
ー
ル
デ
ィ
ン
グ
ス(

持
株
会
社)

インターネット
広告代理

アドネットワーク

ＤＭ

テクノロジー

㈱セプテーニ･ブロードキャスティング

ネット
広告事業

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ
関連事業

モバイルサービス

㈱セプテーニ･アイ 新規事業開発

セプテーニ･アライアンス･ファンド 投資育成

ＤＭ事業

その他の
事業

㈱セプテーニ･クロスゲート

（2007/5/17現在）
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事業セグメントの変更について

インターネット広告事業

（インターネット関連事業）

インターネット事業

DM事業

インシップ広告事業

ネット広告事業
（インターネット広告代理、アドネットワーク）

インターネット関連事業
（モバイルサービス、テクノロジー）

その他の事業
（投資育成、各種新規事業）

DM事業

【旧セグメント】 【新セグメント】
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事業セグメント別売上高・営業利益

金額単位：百万円

+139.0%58139+37.7%8471,166インターネット関連事業

+23.9%133165- 7.3%1,5151,405ＤＭ事業

-24.6%311234+32.0%7,63910,086ネット広告事業（※）

ーー7ーー86その他の事業

+27.5%

ー

前年同期比

407

△139

07/9期中間

営業利益

+5.0%3879,90012,622連結合計

ー△115△101△122セグメント間消去・全社

前年同期比06/9期中間06/9期中間07/9期中間

売上高
事業名

※06/9期中間は「インターネット広告事業」+「インシップ広告事業」の数値

◆ ネット広告事業の売上高は順調に伸長。総利益率の改善と販管費のコントロール

により営業利益は2Qで急回復（1Q：26百万円→2Q：208百万円）。

◆ インターネット関連事業は、アクセルマークが牽引し営業利益大幅増。
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ネット広告事業 四半期推移

単位：百万円

※06/4Qまでは、「インターネット広告事業」+「インシップ広告事業」

◆ 売上高は前四半期比で12.2%増と順調に推移。総利益率は0.8ポイント改善。

内、インシップ広告売上 93 111 126 143 263 271 265

26営業利益 208－－－－－－ －
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0.0%
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20.0%

25.0%

売上高 2,196 2,651 2,924 3,363 4,276 3,925 4,834 4,753 5,333 
売上総利益 377 395 484 548 658 591 765 710 835
売上総利益率 17.2% 14.9% 16.6% 16.3% 15.4% 15.1% 15.8% 14.9% 15.7%

05/2Q 05/3Q 05/4Q 06/1Q 06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q
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30.0%

40.0%

50.0%

売上高 446 458 473 393 453 497 536 553 613
売上総利益 145 194 204 184 182 225 226 243 276
売上総利益率 32.7% 42.5% 43.2% 46.8% 40.2% 45.3% 42.1% 44.0% 45.0%

05/2Q 05/3Q 05/4Q 06/1Q 06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q

インターネット関連事業 四半期推移

◆ アクセルマークが好調。

◆ 売上高は前四半期比10.7%増の高成長。総利益も堅調に推移。

単位：百万円

50営業利益 89－－－－－－ －
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ＤＭ事業 四半期推移

単位：百万円

◆売上高、総利益ともに安定的に推移。
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売上高 858 858 761 825 690 717 622 740 665

売上総利益 146 145 134 148 118 124 118 132 117

売上総利益率 17.0% 16.9% 17.6% 18.0% 17.2% 17.4% 19.0% 17.9% 17.7%

05/2Q 05/3Q 05/4Q 06/1Q 06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q

91営業利益 73－－－－－－ －



Ⅲ．主要事業別概況と
通期業績予想
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１）ネット広告事業

事業別概況（ネット広告）

◇ 新成長分野（動画、CGM等）への積極開拓

・TYOグループ企業への資本参加と協力関係構築

・クチコミマーケティングを手がける新会社

「バズマーケティング」設立

◇ 金融業種の出稿手控えは続くが、他業種でカバーし、

アフィリエイト扱い高も実額ベースでは増加

・インターネット動画広告の専門子会社

「セプテーニ・ブロードキャスティング」設立
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事業別概況（ネット広告）

TYOグループの高い制作能力を活用し、
ハイクォリティなWEBサイトや動画
広告制作に対応

29%出資

セプテーニグループ

TV-CM制作会社

WEB制作会社

ネット広告
事業会社

連携

協力

セプテーニグループの営業リソースを
活用し、WEB制作事業を更に強化

TYOグループ

㈱コラボ

TYOグループ企業への資本参加と協力関係構築TYOグループ企業への資本参加と協力関係構築
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ブログアグリゲーション技術に強みネット広告営業力に強み

事業別概況（ネット広告）

クチコミマーケティングの専門子会社（合弁会社）設立クチコミマーケティングの専門子会社（合弁会社）設立

◆ネット上でのクチコミを利用したマーケティング、プロモーションを支援
◆ブロガーのネットワーク化を推進し「消費者と企業の新しい関係」を構築

◆「ブロガーの人材紹介会社」を目指す

・今後成長が期待されるクチコミマーケティング分野での優位性を確立し、
ネット広告事業における提案力を更に強化

×

50.3%出資 49%出資

（連結子会社）

(2007年4月23日設立)
株式会社バズマーケティング
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○ 商品別売上比率

事業別概況（ネット広告）

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

07/2Q

07/1Q
WEB

34.6%

WEB

リスティング

33.8%

30.5%

リスティング

34.0%

アフィリエイト

アフィリエイト

13.8%

13.1%

モバイル

モバイル

10.5%

11.1%

メール

メール

6.2%

5.1%

その他

その他

4.4%

2.8%
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○ 顧客業種別売上構成比

3.8%3.6%自動車

16.2%11.0%食品・化粧品

25.7%

12.2%
5.7%

13.8%
27.9%

22.8%その他
（情報通信、旅行等）

16.1%不動産

6.8%小売・通販

15.2%教育・人材

19.1%金融

07/1Q 07/2Q

→金融比率は引続き低下、不動産、食品･化粧品の比率上昇

事業別概況（ネット広告）
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リピート取引社数 532 563 573 577 660 710 719
新規取引社数 221 169 145 140 169 141 153
顧客単価（百万） 3.88 4.59 5.96 5.48 5.83 5.59 6.12 
売上500万以上顧客数 122 124 150 146 166 176 186

05/4Q 06/1Q 06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q

○ 取引社数推移 （百万円）

（社）

事業別概況（ネット広告）

※06/4Qまでは、「インターネット広告事業」+「インシップ広告事業」

総取引社数 872753 732 718 717 829 851
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２）インターネット関連事業

事業別概況（インターネット関連）

◇ アクセルマークの前四半期比：売上高10.8%増

コンテンツ課金数2.4%減

◇３Gコンテンツ集中のため、
２Gコンテンツの４サイト（約１万人）
を閉鎖。３Gコンテンツの従量課金販売
から継続売上が見込める月額課金販売
に転換。

◇ 第4世代携帯を見据え、長編動画コン
テンツの有料配信をスタート。

373,045 378,646
390,957

419,193
409,153

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

0

06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q

【コンテンツ課金数推移】
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2007年9月期 業績進捗状況

113％

103％

91％

105％

中間

達成率

5.5 億

11 億

11 億

275 億

2007年9月期

通期予想

2.2 億

4.5 億

4.5 億

120 億

2007年9月期

中間予想

46％

42％

37％

46％

通期予想へ
の進捗率

4.6 億経常利益

2.5 億当期純利益

4.0 億営業利益

126 億売上高

2007年9月期
中間実績連結
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2007年9月期 通期計画の達成へ向けて

【 新卒の早期戦力化】

◆ 前期との違い

① 顧客別から商材別への組織変更

・ゼネラル志向 → 専門性強化へ

②“ビギナー比率”の低下

・4月時点の既存正社員数：新卒数の比率

06/9期 214人：56人 → 07/9期 325人：59人

人材育成期間を短縮
いち早く効率の高い組織に



Ⅳ．中期的な事業戦略
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ネット広告販売

eマーケティング支援

㈱セプテーニ

トライコーン㈱

㈱エイエスピー

㈱キャナウ

アクセルマーク㈱

㈱セプテーニ･ダイレクトマーケティング

広
告
媒
体

（
Ｐ
Ｃ
・
モ
バ
イ
ル
）

インター
ネット広
告代理

テクノ
ロジー

㈱セプテーニ･ブロードキャスティング

ネット広告事業

インターネット関連事業

ＤＭ事業

企
業

（
金
融
・
教
育
人
材
・
不
動
産
・
自
動
車
・
・
）

アドネッ
トワーク

モバイル
サービス

個
人

携帯ｺﾝﾃﾝﾂ
配信

発送

セプテーニグループビジネスモデル
・・・企業の販促活動を多面的に支援

サービスの流れ

収益の流れ

代行サービス

※㈱プライムクロス（野村不動産とのＪＶ）・・・不動産ネットマーケティング

※㈱オープンスマイル・・・インターネットメディア

※㈱コラボ・・・WEB・動画広告制作

メール広告配信システムASP

サイテック㈱
ネット広告システム受注開発

コンテンツ配信・自社メディア広告・アフィリエイト

ＤＭ事業

㈱バズマーケティング

㈱セプテーニ･クロスゲート
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㈱セプテーニ

トライコーン㈱

㈱エイエスピー

㈱キャナウ

アクセルマーク㈱

㈱セプテーニ･ダイレクトマーケティング

広
告
媒
体

（
Ｐ
Ｃ
・
モ
バ
イ
ル
）

インター
ネット広
告代理

テクノ
ロジー

㈱セプテーニ･ブロードキャスティング

ネット広告事業

インターネット関連事業

ＤＭ事業

モバイル
サービス

個
人

サイテック㈱

ＤＭ事業

グループ成長戦略の方向性とポイント
・・・インターネットマーケティングNo.1へ

＜EC関連事業＞
ECサイト獲得、販促ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝﾉｳﾊｳ活用による成長

＜ネット広告事業＞
高付加価値商材の

拡充

＜ネット広告事業＞
業種・社数の拡大

＜ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ関連事業＞
高利益率事業の着実な

成長

企
業

（
金
融
・
教
育
人
材
・
不
動
産
・
自
動
車
・
・
）

アドネッ
トワーク㈱バズマーケティング

㈱セプテーニ･クロスゲート
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成長戦略のポイント

ネット広告事業の収益性向上

高利益率商材の拡充 → SEM、動画広告制作等の強化

商材別の専門性強化 → ・テクノロジーの優位性強化（エンジン内製）

・顧客別組織から商材別組織へ変更

営業力（人材）の強化 → 育成期間の短縮化により早期の戦力化

ネット広告事業の売上成長

商材拡充による1クライアント内の当社シェアの拡大

大手企業グループとのアライアンスによる販売チャネルの拡大

高利益率のインターネット関連事業の成長

EC事業への参入
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＜ネット広告事業＞ 高付加価値商材の強化

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

07/上期

06/通期
WEB

33.7%

WEB

リスティング

34.2%

32.4%

リスティング

32.3%

アフィリエイト

アフィリエイト

13.3%

13.4%

モバイル

モバイル

10.2%

10.7%

メール

メール

7.8%

5.6%

その他

その他

2.6%

3.6%

SEO・LPO等コンサルサービス／
WEB･動画制作を含む

06/通期：1.1% → 07/上期：2.4%

高付加価値商品＝今後の重点分野
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中期経営計画へのロードマップ（2011年9月期まで）

500億

300億

200億

インターネット

広告事業

EC関連事業

その他事業
1・10・100・1000の法則

・1人あたり1億円の売上
・グループ営業利益率10％
・商人（あきんど）100人輩出
・グループ売上高1,000億円
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中期ビジョン

強く偉大な会社
・Speed
・Stretch
・Partnership
・Fair&Open
・Originality
・Passion
・Free&Rule



Ⅴ．補足資料
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会社概要

東京都新宿区西新宿６－８－１新宿オークタワー26F所 在 地

インターネット事業を中心に事業展開する企業グループを統括する持株会社事 業 内 容

代表取締役会長 七村 守代 表 者

1990年10月29日設 立 日

315名（正社員）、411名（就業員）連結従業員数

126,562.8株発行済株式数

1,466百万円資 本 金

証 券 コ ー ド

会 社 名

４２９３（JASDAQ、J-Stock銘柄）

株式会社セプテーニ・ホールディングス

2007年3月31日現在
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セプテーニグループ一覧

投資育成事業(連結子会社 間接出資100.0%)セプテーニ・アライアンス・ファンド

ＤＭ事業(連結子会社 出資100.0%)(株)セプテーニ･ダイレクトマーケティング

投資育成事業、新規事業開発(連結子会社 出資100.0%)(株)セプテーニ・アイ

バズマーケティング事業(連結子会社 出資50.3%)(株)バズマーケティング

インターネットメディア事業(持分法適用会社 出資33.3%)(株)オープンスマイル

インターネット動画広告事業(連結子会社 出資100.0%)(株)セプテーニ・ブロードキャスティング

メディアコンテンツ事業(連結子会社 出資71.3%)アクセルマーク(株)

eマーケティングソリューション事業(連結子会社 出資60.0%)(株)エイエスピー

ＷＥＢ制作事業(持分法適用会社 出資29.0%)(株)コラボ

不動産ネットマーケティング事業(持分法適用会社 出資40.0%)(株)プライムクロス

(連結子会社 出資63.6%)

(連結子会社 出資100.0%)

(連結子会社 出資95.0%)

(連結子会社 出資100.0%)

(連結子会社 出資100.0%)

（当社）

サイテック（株）

トライコーン(株)

(株)セプテーニ･クロスゲート

(株)キャナウ

(株)セプテーニ

(株)セプテーニ･ホールディングス

会社名

持株会社

アドネットワーク事業

金融ネットマーケティング事業

システムインテグレーション事業

メールマーケティング事業

インターネット広告代理事業

事業内容

2007年5月17日現在
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連結販売管理費推移

単位：千円

742,943 823,311 877,488 992,486販管費総額 924,141

0
100,000
200,000
300,000
400,000
500,000
600,000
700,000
800,000
900,000

1,000,000
1,100,000

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

80.0%

100.0%

その他 165,808 168,891 180,758 210,357 173,844 

事務費用 105,847 98,150 107,434 113,949 108,866 

人件費 471,288 556,270 589,296 668,179 641,430 

粗利販管費率 78.1% 88.2% 80.0% 90.2% 75.6%

人件費率 63.4% 67.6% 67.2% 67.3% 69.4%

売上高販管費率 13.9% 16.2% 14.8% 16.4% 14.1%

06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q
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セプテーニグループ 就業員数推移

210.0 248.4 246.7 273.7 293.3 359.3 382.7 428.3総 計 418.3

※１. 05/2Qはインターネット事業部とＤＭ事業部を統合したため、便宜的に従業員をインターネット事業部に割り振っています。

(105.7)(93.0)(内 営業マン) (108.0)(92.0)(75.0)(80.7)(72.3)(79.3)(76.3)

単位：人

※２.  06/4Qまでの「ネット広告」は、「インターネット広告事業」+「インシップ広告事業」

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

スタッフその他 24.0 29.8 28.0 31.0 35.0 34.3 34.3 35.7 39.7 
DM事業 0.0 20.7 22.0 20.0 20.7 20.3 18.0 17.0 17.7 
INT関連事業 57.0 54.7 48.7 46.7 48.0 53.0 60.0 65.0 62.3 
ネット広告 129.0 143.3 148.0 176.0 189.6 251.7 270.3 310.7 298.7 

05/2Q 05/3Q 05/4Q 06/1Q 06/2Q 06/3Q 06/4Q 07/1Q 07/2Q

―
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アクセルマーク 主要公式コンテンツ

会員数

約16,000

課金数（現在）

約40,000

課金数（現在）

約120,000

今期予測

20,000

3キャリア公式の会員制電子書籍配信サービス。TV化、
映画化、アニメ化された作品を中心に配信、また同作
家の作品を網羅。

＜配信作品＞
松本零士(銀河鉄道物語)、原哲夫・武論尊(北斗の
拳)、安野モヨコ（ハッピーマニア）、まつもと泉
(気まぐれオレンジロード)高橋陽一(ハングリー
ハート)等

BESTHIT COMICS

今期予測

50,000

また、携帯電話の技術の進歩とお客様からの「1曲丸ご
と聴きたい」というニーズに対応して、ベストヒットJ-
POPのコンセプトはそのままに、公式着うたフル™サイト
「ベストヒットJ-POPフル」を提供中。
（3キャリア公式）

ベストヒットJ-POPフル

今期予測

135,000

「このサイトに来れば売れ筋着うた®がなんでも揃う!!」を
サイトコンセプトとした売れ筋専門着うた®サイト。最新
J-POPから、懐かしのアニメ、映画音楽まで、幅広いジ
ャンルからこだわりの20,000曲を超える着うた®を堂々
配信中。（3キャリア公式）

ベストヒットJ-POP
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会員数(現在)

約29,000
(05/12/14オープン）

会員数(現在)

約75,000
(05/6/27オープン）

会員数(現在)

約9,600
(06/1/10オープン）

会員数(現在)

PC：約430,000

モバイル

：約152,000

今期予測

35,000

NTTドコモの「デコメール」機能に対応した無料サイト。パ
ケット定額時代のキラーコンテンツとして注目され、これ
まで有料でのコンテンツ配信が主流だったデコメｰﾙの
無料化を実現。広告主に対しては使用率の高い20代
後半女性へのリーチはもちろん、入会時アンケートで
ユーザーデータを取得することにより、的確なターゲット
へのリーチが期待できる広告商品を販売。

デコメッチ

今期予測

100,000

野球チームのオーナーとなって自分だけのオリジナル
チームをつくり、毎日他のチーム（他ユーザー）と対戦す
るサイトです。3ヵ月毎のシーズンで優勝すると100万円。
その他、個人タイトルなどにも賞金プレゼント！
スポンサーサイトでポイントを獲得して、選手の訓練や選
手のスカウトにより、チームを強化していく成果報酬型
広告メディアです。

ワイワイスタジアム

今期予測

15,000

モバイルブログをまとめてランキング形式で閲覧できる
サイト。ブログ開設者（ブロガー）が自分のブログを
『Toplog』に登録しておくと、閲覧数（アクセス数）等に
応じてランキング付けされ、月間で一番閲覧数の多かっ
たブロガーには、月間MVPとして、10万円の賞金がプレ
ゼントされます。

Toplog（トプログ）

今期予測

PC：約440,000

モバイル

：約160,000

開設から5年を経過してなお絶大な人気を集める懸賞
サイト。現在までに当選者は1万人を突破し、賞金総額
は9,000万円を超える。オリジナルのゲームやクジ、占い
など懸賞だけではない、本当に楽しめるコンテンツを
次々と提供中。モバイル版もケータイならではのコンテ
ンツを取り揃えています。

5050.jp

アクセルマーク 主要メディア
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アクセルマーク メディア一覧

アフィリエイト・プログラム ケータイMAX

PureClick

Toplog

Pokelog

ローン比較.com

ワイワイスタジアム

デコメッチ

ベストヒットJ-POPフル

ベストヒットJ-POP

ベストヒット洋楽

ベストヒットJ-TRANCE

ベストヒットアニメＴＶ

ベストヒットCLUBインディーズ

ベストヒットシネマ

ベストヒットアニメTVフル

ベストヒット洋楽フル

ベストヒットMUSICフル

ベストヒットシネマフル

ベストヒットCLUBフル

S!tunes Mobile

American　Direct

ベストヒットJ-POPメロ

名曲♪クラシック

韓ドラうたベスト

韓ドラうたベストフル

100円均一ベストヒットJ-POP

洋楽MAX

アニメージュMAX

超高音質ダヨ！取り放題

J-POP取り放題80円

TV-CM取り放題80円

アニメ取り放題80円

恋するオルゴール

アフィリエイト・メディア

音楽配信メディア

写フレ取り放題

大自然採り放題

海フォトワールド

ペット★モデル

アイＬＯＶＥアレメッチ

うたけん

mogle

5050.jp

懸賞クイズパラダイス

ヒメブラ VERTEX

ベストヒット屋さん

その他 ぶ～(･３･)ログ★

ベストヒットBOOKS

ベストヒットCOMICS

ベストヒット写真集

ベストヒットアニコミ

店舗販促メディア エンターテイメントゲイト

ベストヒット動画

ベストヒット音楽Video

セリエＡ公式ムービー

プレミアリーグ

１５秒ＴＶ感覚映像

CBメディア 現金ゲット隊/5500

アーティストメディア Jamiroquai公式

恋のカバラ数秘術

誕生日占い

イマノママデイイノ!?

懸賞メディア

コマース

電子書籍配信メディア

占いメディア

画像配信メディア

検索メディア

映像配信メディア


